

## **BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL**



Pág. 7863

Núm. 136 Miércoles 19 de julio de 2017

## SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales convocatorias de Juntas

6763 SIERRA CASTILLEJOS, SOCIEDAD ANÓNIMA

El Consejo de Administración de "Sierra Castillejos, S.A.", ha acordado convocar la Junta general extraordinaria de accionistas para su celebración en el domicilio social de la misma, sito en calle Arquitecto Blanco Soler, n.º 6, 1.º A (Málaga), el día 29 de agosto de 2017, a las 13 horas, y el 30 de agosto de 2017, a la misma hora y en el mismo lugar, en segunda convocatoria, de conformidad con el siguiente

## Orden del día

Primero.- Fijación del número de miembros del Consejo de Administración.

Segundo.- Cese del miembro del Consejo de Administración "Hicu Bros, S.L.".

Tercero.- Ruegos y preguntas.

Cuarto.- Autorizaciones precisas.

Tendrán derecho de asistencia todos los accionistas de la sociedad.

Se hace constar expresamente el derecho de cualquier accionista a solicitar por escrito, con anterioridad a la reunión de la Junta general o verbalmente durante la misma, los informes o aclaraciones que estime precisos acerca de los asuntos comprendidos en el orden del día.

Málaga, 13 de julio de 2017.- El Presidente del Consejo de Administración, Juan Carlos Fierro Jiménez-Lopera.

ID: A170054675-1